
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

2008년도 본예산 일반회계

부서:반곡관설동
정책:반곡관설동 주민행정서비스 활동강화
단위:반곡관설동 주민생활지원

세 출 예 산 사 업 명 세 서

반곡관설동 196,838 192,245 4,593

반곡관설동 주민행정서비스 활동강화 155,130 145,970 9,160

반곡관설동 주민생활지원 155,130 145,970 9,160

반곡관설동주민자치센터운영 15,000 15,000 0

201 일반운영비 15,000 15,000 0

15,000,000원*1식 =

01  사무관리비

  ○주민자치센터 운영비

15,000 15,000

15,000

반곡관설동주민참여행정 76,730 76,730 0

301 일반보상금 76,730 76,730 0

200,000원*21인*12월 =

200,000원*21인*2회 =

  20,000원*21인*2회*12월 =

50,000원*137인 =

  1,000,000원*1식 =

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ○통장 수당

  ○통장 상여금

  ○통장회의  참석수당

  ○반장 활동비

10  행사실비보상금

  ○교육·행사 참석 실비보상

75,730

1,000

75,730

50,400

8,400

 10,080

6,850

1,000

 1,000

반곡관설동청사운영관리 19,025 12,025 7,000

201 일반운영비 12,025 12,025 0

11,512,000원*1식 =

513,000원*1식 =

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

  ○연료비

12,025 12,025

11,512

513

401 시설비및부대비 7,000 0 7,000

  7,000,000원*1식 =

04  시설비

  ○청사 1층 바닥보수(타일교체 A=285㎡)

7,000 7,0000

 7,000

반곡관설동행정지원 37,375 35,215 2,160

201 일반운영비 13,775 8,815 4,960

5,860,000원*1식 =

50,000원*8회*5월 =

5,915,000원*1식 =

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○운영수당

02  공공운영비

  ○우편요금

7,860

5,915

4,6603,200

5,860

2,000

3005,615

5,915

202 여비 21,600 21,600 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:반곡관설동
정책:반곡관설동 주민행정서비스 활동강화
단위:반곡관설동 주민생활지원

1,800,000원*12월 =

01  국내여비

  ○기본업무수행여비

21,600 21,600

21,600

405 자산취득비 2,000 4,800 △2,800

1,300,000원*1대 =

700,000원*1대 =

01  자산및물품취득비

  ○PC(민원실)

  ○레이져프린터기(민원실)

2,000 △2,8004,800

1,300

700

반곡관설동건강관리지원 7,000 7,000 0

405 자산취득비 7,000 7,000 0

7,000,000원*1식 =

01  자산및물품취득비

  ○노인건강관리기

7,000 7,000

7,000

반곡관설동 사업경비 2,133 2,085 48

반곡관설동소규모주민숙원사업 2,133 2,085 48

반곡관설동 도로정비 2,133 2,085 48

101 인건비 2,133 2,085 48

  39,500원*6인*9일 =

10  기간제근로자등보수

  ○도로관리(제설)및환경정비

2,133 482,085

 2,133

반곡관설동 행정운영경비 39,575 44,190 △4,615

반곡관설동인력운영비 31,375 31,030 345

반곡관설동인력운영비 31,375 31,030 345

101 인건비 21,975 21,630 345

7,325원*10인*300시간 =

02  수당

  ○시간외 근무수당

21,975 34521,630

21,975

203 업무추진비 9,400 9,400 0

6,000,000원*1인 =

40,000원*10인 =

250,000원*12월 =

01  기관운영업무추진비

  ○기관운영업무추진비

02  정원가산업무추진비

  ○정원가산업무추진비

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비

6,000

400

3,000

6,000

6,000

400

400

3,000

3,000

반곡관설동기본경비 8,200 13,160 △4,960

반곡관설동기본경비 8,200 13,160 △4,960

201 일반운영비 6,200 11,160 △4,960



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:반곡관설동
정책:반곡관설동 행정운영경비
단위:반곡관설동기본경비

5,000,000원*1식 =

5,000원*10인*2회*12월 =

01  사무관리비

  ○부서운영수용비

  ○급량비

6,200 △4,66010,860

5,000

1,200

202 여비 2,000 2,000 0

2,000,000원*1식 =

01  국내여비

  ○관외여비

2,000 2,000

2,000


